

RECOMMENDED MENU



ビーフガーリックピラフ
Beef Garlic Pilaf



マルゲリータ
Pizza Margherita



ミートソーススパゲッティ
Meat Sauce Spaghetti



シーザーサラダ
Caesar Salad

DESSERT



ニューヨークチーズケーキ
New York Cheesecake



ガトーショコラ
Chocolate Cake

※写真はイメージです。※お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉 1.アレルギーに関しては係りの者にお尋ねください。 2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。 3.アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
*The picture may vary from actual food. *For information about the production area of rice, please kindly ask one of our staff members.
(For customers with food allergies) 1) Please feel free to ask a member of staff for allergens. 2) Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant. 3) Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.

FOOD MENU



ポップコーン



ポテトサラダ



ニシンのマリネ



ナチョス



生ハムカマンベールチーズ



ケイジャンペンネ



チョリソー (2本)



牛すじ煮込み

APPETIZER

ポップコーン 390 (税込429)

Popcorn

ミックスナッツ 440 (税込484)

Mixed Nuts

トルティーヤチップス 440 (税込484)

Tortilla Chips

おつまみオリーブ 490 (税込539)

Olives

枝豆 540 (税込594)

Edamame

ポテトサラダ 540 (税込594)

Potato Salad

ナチョス 590 (税込649)

Nachos

ニシンのマリネ 790 (税込869)

Marinated Herring

ケイジャンペンネ 790 (税込869)

Cajun Penne

生ハム&カマンベールチーズ 890 (税込979)

Jamón Serrano & Camembert cheese

GRILL & STEW

チョリソー (2本) 790 (税込869)

Chorizo (2 pieces)

牛すじ煮込み 690 (税込759)

Stewed Beef Tendon

追加スライスバゲット (5枚) 240 (税込264)

Baguette (5 pieces)



フィッシュ&チップス



スイートポテトフライ



鶏もも唐揚げ (ヤンニョム)

FRIED FOOD

スイートポテトフライ 740 (税込814)

Sweet Potato Fries

フライドポテト (塩 / ガーリックバター) 740 (税込814)

French Fries (salt / garlic butter)

鶏もも唐揚げ 690 (税込759)

(プレーン / タルタル / ヤンニョム / ハニーマスタード)

Fried Chicken (plain / tartar sauce / yangnyeom / honey mustard)

フィッシュ&チップス 1,090 (税込1,199)

Fish & Chips

※写真はイメージです。
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉 1. アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。 2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。 3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
*Image is for illustration purposes.
(For customers with food allergies) 1) Please feel free to ask a member of staff for allergens. 2) Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant. 3) Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.